

فوتبال آسیا

تکرار بدترین نتیجه تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان



تنها یک نماینده از تیم‌های ایرانی موفق به عبور از مرحله گروهی و صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان شد تا یکی از بدترین نتایج نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا برای چهارمین بار در شکل جدید این مسابقات رقم بخورد. بازی‌های پنجم مرحله گروهی فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب برگزار شد و صعود ذوب‌آهن به دور بعدی این رقابت‌ها مسجل شد. با حذف استقلال و پرسپولیس در این مرحله، تیم علیرضا منصوریان تنها نماینده ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود. از سال ۲۰۰۹ که شکل لیگ قهرمانان آسیا تغییر کرد و از هر گروه ۲ تیم به مرحله بعد صعود می‌کنند، یکی از بدترین نتایج نمایندگان فوتبال ایران در آسیاست که برای چهارمین بار اتفاق افتاد. پیش از امسال، در سال‌های ۲۰۱۳، ۲۰۰۹ و ۲۰۱۴ این اتفاق برای تیم‌های ایرانی رخ داده بود. در سال ۲۰۰۹ این پرسپولیس بود که توانسته بود تنها نماینده سرلند ایران در دور گروهی باشد. در سال ۲۰۱۳ استقلال توانست به دور حذفی صعود کند و سال ۲۰۱۴ نیز نوبت فولاد خوزستان بود که تنها نماینده ایران در مرحله حذفی این رقابت‌ها باشد. ذوب‌آهن شکست‌ناپذیر منصوریان، در آسیا در گروهی که شامل تیم‌های الزورای عراق، النصر عربستان و الوصل امارات می‌شد، توانست صعود کند. پرسپولیس و استقلال که دیگر نمایندگان ایران بودند قافیه را به رقیبای قدرتمند و متمول خود باختند و در حالی که هنوز یک بازی به پایان دور گروهی مانده حذف‌شان از این مسابقات قطعی شد. در این بین استقلال و پرسپولیس با ۵ صعود رکورددارند و پس از آنها نیز ذوب‌آهن با ۴ و سپاهان با ۲ صعود به مراحل حذفی در رده‌های بعدی قرار دارند. همچنین تیم‌های تراکتورسازی، نفت تهران، فولاد خوزستان، مس کرمان و استقلال خوزستان نیز هر کدام یکبار موفق به صعود از گروه خود شده‌اند.

زهرة فلاح زاده: از ۴ سهمیه ایران در فصل ۲۰۱۹

لیگ قهرمانان آسیا حالا تنها یک سهمیه برای مان باقی مانده که به دور بعد بازی‌ها صعود خواهد کرد. مابقی یا در مرحله پلی‌آف و همان رنگ اول مرخص شدند یا یک بازی مانده تا اتمام مرحله گروهی عذرشان را خواستند.

عدم نتیجه‌گیری در آسیا بدون شک پیامد خوبی برای فوتبال ما ندارد و زنگ خطر را برای فوتبال کشوری که سال‌ها از رسیدن به موفقیت و قهرمانی در این قاره جا مانده، به صدا درآورده است. همین ۳ ماه پیش بود که تیم ملی کشورمان در جام ملت‌های آسیا نتوانست از پس زانی‌ها برآید و با نتیجه سنگین ۳ بر صفر شکست خورد و از رسیدن به فینال این رقابت‌ها بازماند. همان جامی که قطری‌ها توانستند در فینال چشم‌پادامی‌های آبی‌پوش را شکست دهند و برای اولین بار آن را به خانه ببرند. قطری‌ها در دست برعکس ما ایرانی‌ها نه تنها در رده ملی موفق ظاهر شده‌اند، بلکه در رده باشگاهی هم از ما پیشی گرفته‌اند و با حذف تیم‌های مان صعودشان را به مرحله بعد لیگ قهرمانان قطعی کرده‌اند.

به هر حال چه خوب و چه بد، دوشنبه‌شب سیلی محکمی به صورت‌مان خورد؛ سیلی‌ای که بفهمیم کجای این فوتبال قرار داریم، بفهمیم رسیدن به قهرمانی با حرف میسر نمی‌شود، بفهمیم بدون برنامه‌ریزی دقیق نمی‌شود حتی از گروه هم صعود

ریک شامرا: بارسلونا یک بار دیگر به این موفقیت

ناائل شدا واقعا غیرممکن به نظر می‌رسد؛ برای دومین سال پیاپی بارسلونا پیروزی با اختلاف ۳ گل در بازی رفت را در دور حذفی چمپیونزلیگ از دست داد. این بار حتی بدتر هم بود. شاید بخشی از شکست ۳ بر صفر در «استادیو ال‌میپیکو» مقابل رم را بتوان به پای انتظار نداشتن شاگردان ارستو والورده از نمایش جالوروسی گذاشت اما این بار دیگر هیچ بهانه‌ای در کار نبود و بارسیایی‌ها دقیقا می‌دانستند چه شیئی در آنفیلد منتظرشان است. با این حال پیروزی ۳ بر صفر قهرمان لالیگا در بازی رفت، در بازی برگشت دود شد و به هوارفت تا بارسلونا باز هم از رسیدن به فینال چمپیونزلیگ محروم بماند. گل چهارم لیورپول که تکلیف کار را در همان ۹۰ دقیقه یکسره کرد، چکیده‌ای بود از وضعیت بازیکنان بارسلونا در این شب؛ وقتی خط دفاعی این تیم به خوبی سنگین فرورفت تا ترکیب ترنت الکساندر آرنولد و دیووک اوریگی روی یک ضربه کرنر دروازه مارک آندره تراشتگن را فرو بریزند. اما اشتباهات بارسیایی‌ها تنها محدود به این صحنه

به بهانه حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا

مسیر بیراهه



کرد چه رسد به اینکه بخواهیم به قهرمانی فکر کنیم! اما آیا با این سیلی، تیم‌های ما از اشتباهات گذشته درس عبرت می‌گیرند یا عین بجهای می‌شوند که کتک خوردنش ملس شده و اشتباهاتش را مدام تکرار می‌کنند؟ پرسپولیس که فصل گذشته توانست به فینال لیگ قهرمانان برسد، حالا در این فصل از رقابت‌ها با نتایج دور از انتظار و باخت مقابل تیم نه‌چندان مطرح پاختاکور ازبکستان خیلی زود دست‌انداختن را به حالت تسلیم بالا آورده و یک بازی مانده به پایان مرحله گروهی، حذف شدنش را قطعی کرده است. اوضاع وفق مراد استقلال‌ها هم نبود و پیشرفتی نداشت، بلکه هر روز پست‌رفت هم داشته

است. باید چاره‌ای اندیشید تا پیش از این فوتبال‌مان به قهقهه‌ها نرسد. نمی‌شود برای ناکامی‌های مان پول خرج خارجی‌هایی کنیم که تنها به فکر گرفتن حق و حقوق‌شان هستند و اگر یک روز پرداختی‌ها به تأخیر بيفتد دم در فیفا برای شکایت صف می‌بندند! نمی‌شود که هر ساله در فوتبال مان نتیجه‌گیری نیمه‌کاره و باز هم رویه غلط مدیریتی را ادامه دهیم و دست آخر هم شرایط به گونه‌ای پیش رود که نه تیم راضی باشد و نه هوادار... همین حالا هم کمی دیر شده اما جلوی ضرر را هر زمان بگیریم منفعت است.

ورزشگاه کر بلا توسط ایران ساخته شده است

ساخت ورزشگاه کر بلا توسط ایران از سوی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور تکذیب شد. به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه، در پی انتشار خبر نادرست ساخت ورزشگاه فوتبال کر بلا توسط ایران که شب گذشته از سوی برخی بازیکنان باشگاه ذوب‌آهن اعلام شد، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور اظهار داشت: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به عنوان شرکت مادر تخصصی وزارت ورزش و جوانان و سازنده ورزشگاه‌های بزرگ فوتبال، در خارج از کشور از جمله عراق هیچ‌گونه پروژه‌ای نداشته و تاکنون نساخته است. وی افزود: سیاست شرکت توسعه متناسب با بودجه، توزیع عادلانه سراسره ورزشی بر اساس بررسی و موقعیت‌یابی در کشور است و در طول سال‌های اخیر ورزشگاه‌هایی در استان‌های مختلف ساخته شده و به بهره‌برداری رسیده است. کریمی ادامه داد: ان‌شاءالله در طول سال ۹۸ نیز پروژه‌های بزرگ عمرانی ورزشی در کشور عزیزمان ایران افتتاح خواهد شد.

قائده‌ی به یک سال حبس محکوم شد

مهاجم جوان تیم فوتبال استقلال به یک سال حبس محکوم شد. به گزارش فارس، مهدی قائده، مهاجم جوان تیم استقلال که سال گذشته در یک سانحه رانندگی دادگاهی شده بود روز گذشته بعد از برگزاری جلسه دادگاه به یک‌سال حبس محکوم شد. مادر احمدرضا شاکر، بازیکن سابق تیم جوانان استقلال که در این حادثه جوان خود را از دست داده است در گفت‌وگو با فارس، ضمن اعلام این خبر که در جلسه دیروز دادگاه مهدی قائده به یک‌سال حبس و همچنین ۲۰۰ ساعت کار در مدارس محکوم شده است، گفت: خیلی خوشحالم خون پسرم پایمال نشد اگر چه حبسی که برای قائده در نظر گرفتند ممکن است خریداری شود ولی همین که ما ثابت کردیم او خودش پشت فرمان بوده برای من کافی است. وی تأکید کرد: من از دادگاه تا منزل پیاده رفتم و اشک ریختم چون حق پسرم پایمال نشد و امیدواریم جوان‌ها از این اتفاقات درس گرفته و کاری نکنند که خانواده‌های دیگر دچار دردسر شوند.

پایان غم‌انگیز در آنفیلد

بارسا، مسی و سقوط قرن



نمی‌شد و در سراسر زمین و در بیشتر دقایق بازی به چشم می‌آمد. والورده هم در این میان بی‌تقصیر نبود. در روزهای آینده تصمیمات او در این بازی زیر سوال و پرسش‌های بسیار می‌رود و شاید تبعات شدیدی برایش به بار آورد. لیورپول بازی را همان طور که انتظار می‌رفت شروع کرده با نهایت سرعت مقاومت کردن مقابل فشار بالای ابتدایی لیورپول با انرژی دوباره‌ای که بعد از ۱۵ دقیقه استراحت گرفته بودند. استقلال در دقایق اول نیمه دوم می‌توانست راه صعود به فینال مادرید را کاملا هموار کند. بالا

#خواهرانه_کنارتان_هستیم

همه وظیفه داریم

پذیرای کمک‌های شما
اعم از نقدی و غیر نقدی در این زمینه می‌باشیم

کمک به سیل زدگان (ویژه بانوان)

هر بانویی شهدی اهدا کننده
یک پک طراوت (بسته بهداشتی بانوان و کودکان)

قیمت هر بسته: ۲۰.۰۰۰ تومان

لینکهای پرداخت الکترونیکی: <https://besazim.ir/projectdetail/1103>
<https://ytire.ir/khaharane>

(از طریق لینکهای مربوطه وارد سایت بنیاد جهانی امام رضا شده و با زدن گزینه حمایت میکنم مبلغ مورد نظر را به صورت اینترنتی واریز نمایید.)

آدرس کانال تلگرام: @hamevazifedarim / ارتباط با ادمین: @pasokh_khaharan

اطلاعات بیشتر: ۰۹۳۷۴۳۳۱۵۲۳ / ۰۹۱۵۹۱۲۵۷۲۰

ایرانی برای ایرانی دوباره با هم...

اعزام نیروی جهادی آقا به شهرستان سیل زده پلدختر

داوطلبان گرامی جهت ثبت نام هرچه سریعتر به آدرس g-emameza.ir مراجعه نمایند.

در حال حاضر با توجه کارهای ضروری که شامل لایروبی منازل و زودن گل و لای از وسایل منزل می‌باشد نیاز به کارهای خدماتی می‌باشد.

لازم به ذکر است داوطلبان می‌بایست خودشان در تاریخی که ثبت می‌نمایند در شهرستان پلدختر حاضر شده و به ستاد قرارگاه جهادی امام رضا (ع) در منطقه مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۷۷۶۸۰۰۹۴ تماس حاصل فرمایید.